
Uchwała Nr XIII/243/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE 

CITES”

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Miasta Słupska z członkostwa w  Stowarzyszeniu Gmin 
Polska Sieć „ENERGIE CITES”.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/550/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE CITES”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7F2230F4-049F-4519-84D1-B54E5CAC64D6. Uchwalony Strona 1




